C O M U N I C AD O  N º  0 0 5 / 2 0 1 9  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER:

1. RESULTADO (ordem alfabética) para o Edital nº 019, de 06 de dezembro de 2018:

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Letícia de Aquino Sartori APROVADA

Murilo Ribeiro Oliveira APROVADO

Victor Henrique Pastre APROVADO

Victor Ildelfonso de Negreiros APROVADO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Elian Rodrigues da Silva APROVADO

Gabriel Henrique Messa Sena Oliveira APROVADO

Jonathas Alberto Colli APROVADO

Lucas Gabriel Affonso APROVADO

Matheus Dias de Nobile APROVADO

Meiri Bernardina Rodrigues Oliveira APROVADA

Milton Gabriel Jardim de Azevedo APROVADO

Roger Willian Feliciano da Silva REPROVADO

Vinícius Zamai Camilo Correa APROVADO

Vitor Medina Villa APROVADO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Júlio César Gonçalves Mendes APROVADO

PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Douglas Fernandes Silva REPROVADO

Jean Marciel Theodoro da Silva APROVADO

Marcos Oliveira dos Santos Carneiro APROVADO

Pedro Ícaro de Aquino Dias REPROVADO

Rafael Silva da Cruz CANCELADO

Taisa Pierina REPROVADA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Ana Maria Martins de Souza APROVADA

Hozana Martins da Silva Niziato APROVADA

Luciana de Freitas Caetano APROVADA

Ronaldo Júnior Fernandes APROVADO

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Fábio Henrique de Freitas REPROVADO

Gerson Moreira de Lima APROVADO

Jonathan Oliveira Barbosa APROVADO

Lara Isabela Maria Gomes Iunes APROVADA

REOPÇÃO DE CURSO

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Jennifer Lopes APROVADA

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Edson Rubens do Nascimento APROVADO

REINGRESSO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Daylton Rodrigues da Silva  APROVADO

Guilherme Martins Gaspar APROVADO

Tales Henrique Vieira Ribeiro APROVADO

Vinícius Guilherme de Oliveira APROVADO

2. Segue próximas etapas do calendário:

Cronograma resumido das próximas etapas

19/02/2019 Recursos

20 a 26/02/2018 (das 9h às 19h) Matrículas

A r a r a q u a r a ,  1 8  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 1 9 .